
PROTOKÓŁ Nr XLI/12
z XLI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014
z dnia 23 lipca 2012 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.15:10  w sali widowiskowej  Centrum Turystyki
i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 13 radnych. Nieobecni: A. Pałac, P. Wityk – Szumna.

Ponadto w sesji  uczestniczyli  Burmistrz  Ścinawy Andrzej,  Sekretarz  Miasta i  Gminy Patrycja  Jugo,
Skarbnik Miasta i  Gminy Marzena Dawedowska – Macho, Kierownik Referatu Inwestycji  i  Ochrony
Środowiska Artur Szponarski, Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska Jarosław
Paczkowski, Radca Prawny Adwokat Stanisław Zapotoczny oraz zaproszeni goście.

Ad  . 1.   Otwarcie     sesji     oraz     powitanie   radnych i   gości  .  

Ad  . 2.   Stwierdzenie     quorum  .  
Przewodniczący Rady Miejskiej –  Krzysztof  Marek  dokonał otwarcia XLI sesji Rady Miejskiej
w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na
15 członków Rady uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie
może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1  do niniejszego
protokołu).
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad XLI sesji Rady Miejskiej:

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.
 2. Stwierdzenie quorum.
 3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
 4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

1)  zmian  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  na  2012  rok  uchwalonego  uchwałą  Rady
Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku,

Ad.3. Ewentualne     zmiany     porządku     obrad.  
Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad, brak uwag.

Ad.4. Rozpatrzenie     projektów     uchwał     i     podjęcie     uchwał     w     sprawie:   
4.1)   zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w  
Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku  .  
Przewodniczący stwierdził, iż projekt uchwały był już dwukrotnie omawiany i nie ma potrzeby omawiać
przedmiotowego projektu ponownie.
Przewodniczący  Komisji  Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej radny  Marek  przedstawił
negatywną opinię Komisji do projektu uchwały.
Przewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały.
Mecenas  Zapotoczny  odniósł  się  do  projektu  umowy  przygotowanego  przez  Wojewódzkie
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplej. 
Głos zabrał radny Kraśniański odnosząc się do słów mecenasa. Nastąpiła wymiana zdań pomiędzy
mecenasem, a radnym. 
Głos zabrał Burmistrz Ścinawy, po czym nastąpiła burzliwa wymiana zdań pomiędzy Burmistrzem, a
Przewodniczącym Rady. 
W dyskusji udział wzięli Pani Dyrektor SP nr 3, radna Chrystyna oraz Burmistrz Ścinawy. 

Zgłoszono wniosek formalny o zamknięcie dyskusji.
W wyniku przeprowadzonego głosowania „za”-13, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0 przyjęto wniosek
formalny o zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący przeszedł do głosowania.
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Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  –
„jednogłośnie”  (4  głosami  „za”,  „przeciw”-8,  „wstrzymało  się”  -  1)  odrzuciła  projekt
uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego
uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Radny Szopa odczytał apel większości radnych do Burmistrza Ścinawy.
Burmistrz odparł, iż radny Kraśniański lobbuje za WPEC, tak jak pan Szopa i pan Przewodniczący 
Na to odpowiedział Radny Szopa: 
Apel Rady Miejskiej  do Burmistrza Ścinawy Pana Andrzeja Holdenmajera
„Większość  Rady  Miejskiej  po  przeanalizowaniu  kosztów  opłacalności  poszczególnych  rozwiązań
dotyczących zapewnienia ogrzewania w Szkole Podstawowej Nr 3 apeluje o niezwłoczne wszczęcie
procedury mającej na celu podłączenia Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ścinawie do węzła ciepłowniczego
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Legnicy. Dzięki tej inwestycji Gmina Ścinawa
zaoszczędzi środki w kwocie ok. 600 tys. zł, które będą mogły zostać przeznaczone na inne, niezbędne
zadania inwestycyjne  w Gminie  i mieście”.  

Burmistrz poinformował, iż zgłasza to do Prokuratury i Centralnego Biura Antykorupcyjnego. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie 
o godz.16:00 zamknął obrady XLI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk          Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej

     w Ścinawie

             Krzysztof Marek
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